
Sz.

I. 322 km
II. 334 km
III. km
IV. km
V. km

  ABSZOLÚT SORREND
Hely Vezető neve Nevező/Egyesület

Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

  T2 CSOPORT SORREND

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

  T3 CSOPORT SORREND

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

  TH CSOPORT SORREND

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

OSZTÁLY SORREND
T1.1. Osztály

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

T1.2. Osztály

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.

  CHALLENGE CSOPORT

Hely Vezető neve Nevező/Egyesület
Versenyzőtárs neve Jármű I. II. III. IV. V. Össz.
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TOMA József

NÉ

1812

18

Varga Racing Team ASE
Mitsubishi Pajero

18

1

1
Tomasz PIEC
Gabriel PROCHACKI

SZŐKE Nikolett

KRAJNYÁK Péter / KÁSA Balázs
12

18

18

18

-

-

18

12

8

12

Garzone R.O.P. Kft.
Vitál Sziget Kft.

Rendező

40 30

2

Vitál Sziget Kft.

1 70

Garzone R.O.P. Kft.

Verseny Neve:

Bugac
Szombathely
Veszprém
Satu Mare (ROU)
Nyíregyháza

24

Garzone R.O.P. Kft.

54

Yamaha Garilla YXZ 1000RR

16 -

20 20-

40

20

16

12

8

36

8

16

20

16-7

36

24

8

6

4

3

5

David KRIPAL

30

12 32

64

36

8

12

KAPOSI Zoltán
KAPOSI Bence

12

GTA Motorsport Egyesület
Toyota Land Cruiser

1 18 18

2

1

2

3

1 18

12

8

18

Marcin LUKASZEWSKI
Magdalena DUHANIK-Persson

Tomas OUREDNICEK

Zdenek PORIZEK

LÓNYAI Pál

24

GARAMVÖLGYI Zoltán

MAGYARORSZÁG
NYÍLT TEREP-RALLYE ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
2017. ÉVI ÁLLÁSA 2. FUTAM UTÁN
BAJNOKSÁG FUTAMAI

Helyszín

MAGYAR NEMZETI

AUTÓSPORT SZÖVETSÉG

FEDERATION OF HUNGARY

NATIONAL AUTOMOBILSPORT

Időpont

CSÁKÁNY Péter / SOMFAI Mátyás BMW X6 RR

Tomasz PIEC Tomasz Piec
Gabriel PROCHACKI Toyota Land Cruiser

Lukasz LECHOWICZ Lukasz Lechowicz
Lukasz SOLECKI Nissan Navara D40

2017. 03.24-26.
2017. 05.19-20.
2017. 08.10-13.
2017. 09.08-10.
2017. 11.03-05.

Rally Raid Satu Mare (ROU) 
Raid of the Champions

II. Duna Aszfalt Kupa (2X, CEZ)
Riverside Baja (2X, CEZ)
HunGarian Baja 2016 (2x, FIA VK)

Marcin Lukaszewski

South Racing CE

Zdenek Porizek
Pavel VACULIK

HORN Albert

FAZEKAS Károly

LPR Porsche Macan

Fazekas Motorsport

-

30

30

30

18

LP Racing Kft.

Garzone R.O.P. Kft.

BMW GPR Series1

Hummer H3 EVO I.

FORD F150

4

Mariusz WIATR Tacakiewicz Maciej
Artur SZCYGIEL SAM MRT

NÉ 8

Varga Racing Team SE.
Nissan PickUp D21
Garzone R.O.P. Kft.
Toyota RAV4

KAPITÁNY Dorottya

JOBBÁGY Ákos

VARGA Imre

2

1

Tomasz Piec
Toyota Land Cruiser

Lukasz LECHOWICZ Lukasz Lechowicz

FAZEKAS Károly Fazekas Motorsport
CSÁKÁNY Péter / SOMFAI Mátyás BMW X6 RR

GARAMVÖLGYI Zoltán Garzone R.O.P. Kft.
Yamaha Garilla YXZ 1000RR

-
Lukasz SOLECKI Nissan Navara D40

2 18

8

LÓNYAI Pál LP Racing Kft.
HORN Albert LPR Porsche Macan

Marcin LUKASZEWSKI Marcin Lukaszewski
Magdalena DUHANIK-Persson BMW GPR Series1

Tomas OUREDNICEK South Racing CE
David KRIPAL Hummer H3 EVO I.

Zdenek PORIZEK Zdenek Porizek
Pavel VACULIK FORD F150

2017.05.22.


